La modification du siège social dans
tout autre lieu est soumise à délibération de l’assemblée générale extraordinaire des
sociétaires.

TITRE II
APPORT ET CAPITAL SOCIAL – VARIABILITÉ DU

CAPITAL

Article 6 : Apports et capital social initial
Le capital social initial a été fixé à 18 500 euros (dix-huit mille cinq cents euros) divisé en
185 parts de 100 euros (cent euros) chacune, non numérotées en raison de la variabilité
du capital social, et réparties entre les sociétaires proportionnellement à leurs apports.

La somme de 25 euros représentant le montant souscrit et libéré des parts à hauteur